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Matematiikan, fysiikan ja kemian tuntiopettajan valinta, Koulukeskus
Hakijoita oli 15. Haastattelutyöryhmä Jouko Nykänen, Jari Muhonen, Niina Koskinen, 
Sami Pasanen, Soile Järvinen on haastatellut 26.4.2023 Karjula Emilia, Poikela Tuomo, 
Aho Vieno ja Siltanen Heli

Työryhmä esittää matemaattisten aineiden tuntiopettajaa toistaiseksi voimassa olevaan 
virkaan 1.8.2023 alkaen valittavan Karjula Emilia. Karjulalla on matematiikan ja kemian 
opettajan pätevyyden lisäksi luokanopettajan pätevyys. Työryhmää vakuutti Karjulan 
luokanopettajatyyppinen asennoituminen ja lähestyminen yläkoulun matemaattisten ai-
neiden opetusta kohtaan. Ryhmien hallinnan taidot vaikuttavat olevan myös hyvällä poh-
jalla, perustuen ihmisten väliseen kunnioitukseen. Lisäksi Karjulalla vaikuttaa olevan hy-
vät oman työn johtamisen ja yhteistyötaidot. 

Esitys perustuu haastattelutyöryhmän kokonaisarviointiin hakijoiden koulutus, työkoke-
mus ja henkilökohtaiset ominaisuudet huomioiden. Esitys perustuu myös edellä mainit-
tujen asioiden lisäksi hakijan haastatteluun ja siinä esille tulleisiin seikkoihin.

Ensimmäiselle varasijalle esitetään valittavan Aho Vieno. Toiselle varasijalle esitetään 
valittavan Poikela Tuomo.

Valmistelu: peruspalvelujohtaja Jouko Nykänen, puh. 040 5891277.

Peruspalvelujohtajan ehdotus: 
1) Matemaattisten aineiden tuntiopettajaa toistaiseksi voimassa olevaan virkaan 

1.8.2023 alkaen valitaan Emilia Karjula. Tehtävään valitun on 30 päivän kuluessa va-
lintapäätöksen tiedoksisaannista esitettävä nähtäväksi hyväksyttävä lääkärintodistus
terveydentilastaan ja rikosrekisterilain 504/2002 mukainen rikosrekisteriote, joka ei 
saa olla kolmea (3) kuukautta vanhempi, sekä kelpoisuutta osoittavat todistukset ja 
nimikirjaote tai ansioluettelo. Koeaika 6 kk.

2) Ensimmäiselle varasijalle valitaan Vieno Aho. Tehtävään valitun on 30 päivän ku-
luessa valintapäätöksen tiedoksisaannista esitettävä nähtäväksi hyväksyttävä lääkä-
rintodistus terveydentilastaan ja rikosrekisterilain 504/2002 mukainen rikosrekisteri-
ote, joka ei saa olla kolmea (3) kuukautta vanhempi, sekä kelpoisuutta osoittavat to-
distukset ja nimikirjaote tai ansioluettelo. Koeaika 6 kk.

3) Toiselle varasijalle valitaan Tuomo Poikela. Tehtävään valitun on 30 päivän kuluessa 
valintapäätöksen tiedoksisaannista esitettävä nähtäväksi hyväksyttävä lääkärintodis-
tus terveydentilastaan ja rikosrekisterilain 504/2002 mukainen rikosrekisteriote, joka 
ei saa olla kolmea (3) kuukautta vanhempi, sekä kelpoisuutta osoittavat todistukset 
ja nimikirjaote tai ansioluettelo. Koeaika 6 kk.

Päätös: Asia palautetaan uudelleenvalmisteltavaksi.

Toimenpiteet: Tiedoksi: Koulukeskus.

Merkittiin pöytäkirjaan: Kokouksessa pidettiin tauko klo 19.25-19.34
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Sivistyslautakunta 31.05.2023 

Tuntiopettaja, (MA, FY, KE), Koulukeskus

Uuraisten Koulukeskuksen yhtenäiskouluun haettiin matemaattisten aineiden tuntiopet-
tajaa toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen 1.8.2023 alkaen. Virantoimituspaikka
virkasuhteen alkaessa on koulukeskuksen koulu. Virka oli julkisesti uudelleen haettava-
na ajalla 8.5-23.5.2023. Aiemmat hakemukset huomioidaan. Hakijoista on tehty ansio-
vertailu ja päädytty ratkaisuun, että uusia hakijoita ei entisten haastateltavien lisäksi ole 
tarvetta kutsua haastatteluun ja valinta tehdään jo aiemmin tehtyjen haastattelujen pe-
rusteella.

Tehtävä sisältää lukuvuonna 2023-2024 n. 25 h./vko. opetusta 7.-9. luokilla, sekä 9lk. 
luokanvalvojan tehtävät. Matematiikan tunteja on 15h./vko. ja fysiikan/kemian tunteja 
10h./vko. Opetustuntimäärät vaihtelevat hieman vuosittain, mutta kuitenkin vähintään 
16h/vko. 

Hakijalta edellytetään tahtoa ja kykyä toimia yhtenäiskoulun hengen mukaisesti ja en-
nakkoluulottomasti ikäluokasta riippumatta. 

Kelpoisuusehdot määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuudesta annetun asetuk-
sen (986/1998) mukaan. Edellytetään opettajan kelpoisuutta vähintään yhteen edellä 
mainituista aineista (matematiikka, fysiikka, kemia). Palkkaus kunnallisen opetusalan 
henkilöstön virka- ja työehtosopimuksen (OVTES) mukainen. Tehtävässä on kuuden (6) 
kuukauden koeaika.

Virkaan tuli määräaikaan mennessä yhteensä 20 hakemusta. Hakemuksen perusteella 
koulutuksellisen kelpoisuusehdon täytti 13 hakijaa. Haastatteluun kutsuttiin 4 hakijaa. 
Haastattelutyöryhmä Jouko Nykänen, Jari Muhonen, Niina Koskinen, Sami Pasanen, 
Soile Järvinen on haastatellut 26.4.2023 Karjula Emilia, Poikela Tuomo, Aho Vieno ja Sil-
tanen Heli. 

Haastattelutyöryhmä esittää matemaattisten aineiden tuntiopettajaa toistaiseksi voimas-
sa olevaan virkaan 1.8.2023 alkaen valittavan Emilia Karjulan. Karjulalla on matematii-
kan ja kemian opettajan pätevyyden lisäksi luokanopettajan pätevyys. Esitys perustuu 
haastattelutyöryhmän kokonaisarviointiin hakijoiden koulutus, työkokemus ja henkilökoh-
taiset ominaisuudet huomioiden. Esitys perustuu myös edellä mainittujen asioiden lisäksi
hakijan haastatteluun ja siinä esille tulleisiin seikkoihin.

Ensimmäiselle varasijalle esitetään valittavan Vieno Aho. 

Peruspalvelujohtajan ehdotus:  
1) Sivistyslautakunta päättää valita FM/LO Emilia Karjulan toistaiseksi voimassa ole-

vaan/määräaikaiseen virkaan/tehtävään 1.8.2023 alkaen. Koeaika 6 kk. Tehtävään 
valitun on 30 päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaannista esitettävä nähtä-
väksi hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä lasten kanssa työsken-
televien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) tarkoittama rikosrekis-
teriote, joka ei saa olla kuutta kuukautta vanhempi, tai valinta raukeaa, sekä kelpoi-
suutta osoittavat todistukset. Palkkaus ja muut ehdot määräytyvät OVTES mukaises-
ti.  Viranhaltijan palvelussuhteen ehdot määritellään viranhoitomääräyksessä, joka 
vahvistaa valinnan.
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2) Sivistyslautakunta päättää valita ensimmäiselle varasijalle FM Vieno Ahon.

Päätös: Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Toimenpiteet: Ote: tehtävään valittu ja varavalittu, palkanlaskenta. Tiedoksi: Kuntarek-
ryn kautta kaikille hakijoille, kunnanhallitus.
 


